
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 33 69 febbraio 2022

22_6_1_DDS_FORM_332_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio formazione 25 gennaio 
2022, n. 332
LR n. 27/2017. Percorsi personalizzati a favore di giovani in di-
ritto dovere all’istruzione e alla formazione. Approvazione delle 
proposte di operazione formativa riferite ai percorsi personaliz-
zati. Sportello di dicembre 2021.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTA

VISTO -

-

PRECISATO

VISTO
Regione n. 39 di data 23 settembre 2020, con il quale è stato approvato l’Avviso pubblico per la pre-

VISTO

gestione dell’offerta formativa per gli anni 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024, all’Associazione tem-

VISTO il decreto n. 1187/LAVFORU del 23 febbraio 2021 con il quale si è preso atto dell’avvenuta for-

VISTO il decreto n. 8933/LAVFORU del 27 agosto 2021 con il quale è stato approvato il documento 
Direttive per la presentazione e gestione delle operazioni riferite ai percorsi personalizzati a favore di 

EVIDENZIATO

-

VISTE le proposte di operazione formativa riferite ai percorsi personalizzati presentate nel mese di di-

VISTO il decreto n. 10358/LAVFORU dell’1 ottobre 2021 con cui è stata nominata la Commissione per 

VISTO

VISTO
PRESO ATTO

PRECISATO
RICHIAMATO il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali, 
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 agosto 2004 e successive 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta regionale n. 893 del 19 giugno 2020, relativa alla articolazio-
ne e declaratoria di funzioni delle strutture organizzative della Presidenza della Regione, delle Direzioni 

DECRETA

1. Per le motivazioni indicate in premessa è approvato l’elenco delle operazioni formative riferite ai per-
corsi personalizzati approvate di cui all’allegato 1, parte integrante del presente decreto.
2.

Trieste, 25 gennaio 2022

RE
RIC

VISTO
PRESO

ISTO

 il decreto 

te di 

ntazio
933/LAVFOR

ione e g
n. 893

se

VFORU de

i anni 202

0, 202 qual

corsi p

giov
ovazio

i pe

5 g

ovani

genna



34 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 9 febbraio 2022 6


